PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2020
	      с. Камень-Рыболов
	№
	523-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 906-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 906-па, следующие изменения:

1) в Паспорте программы:

- слова «доля контейнерных площадок ТКО, отвечающих нормативным значениям, в общем количестве площадок» исключить;

- цифры «3870,0», «870,0», «670,0» и «830,0» заменить цифрами «2270,0», «470,0», «470,0» и «430,0» соответственно»;
2) в приложении № 1 пункт 2 исключить;

3) в приложении № 2:

- пункт 1.1 исключить;

- пункт 1.2 считать пунктом 1.1;

- слова «доля контейнерных площадок ТКО отвечающих нормативным значениям» исключить;

4) приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	                                     А.К. Вдовина

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от _______________ №________
«Приложение № 3

к муниципальной программе «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района»

 на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением

Администрации муниципального района

от 31.10.2019 № 906-па

ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении реализации муниципальной программы

«Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы

 за счет средств  бюджета Ханкайского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,
подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	Код бюджетной классификации
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	»

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района»
	Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района
	952
	0605
	0390000000
	Х
	470,0
	470,0
	470,0
	430,0
	430,0
	2270,0

	1.
	Основное мероприятие: «Развитие системы утилизации и переработки коммунальных отходов на территории Ханкайского муниципального района»

	952
	0605
	0393100000
	000
	440,0
	440,0
	440,0
	400,0
	400,0
	2120,0

	1.1.
	Оборудование и содержание площадок временного хранения твердых бытовых отходов на территории муниципального района

	952
	0605
	0393140040
	240
	440,0
	440,0
	440,0
	400,0
	400,0
	2120,0

	2.
	Основное мероприятие: «Мероприятия в области окружающей среды»

	952
	0605
	0393300000
	000
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	150,0

	2.1
	Организация и проведение мероприятий экологической направленности

	952
	0605
	0393340060
	240
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	150,0